DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESGATE DA CULTURA
ANCESTRAL: A IMPORTÂNCIA DO DIA DOS POVOS ORIGINÁRIOS de autoria de
NAILLA SUANNE FERREIRA FERNANDES, ANTONIA CRISTINA SILVA MARTINS DE
LEMOS, MARTA LIDIA ROCHA GONCALVES PINHEIRO, GISELE DE JESUS NUNES
SOARES, MARCIONEIDE GOMES COSTA MACIEL, WILLYSON RICHARD JARDIM
ARAUJO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111003

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111003